
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

právní titul zpracování (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje datum  a místo narození

dosažené vzdělání číslo OP

kontaktní telefon a email

podpis

zvláštní kategorie osobních 

údajů
nejsou

Získávání osobních údajů

Jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne 

právo na výmaz ano

trvalý pobyt

Předávání osobních údajů do 

třetí země nebo mezinárodní 

organizaci

od subjektu údajů

doručovací adresa

státní příslušnost

smluvní požadavek
uchazeče nelze zařadit do 

výběrového řízení

není

osobní údaje se nepředávajíčlenové výběrové komise

neprovádí se

omezení zpracování

právo na opravu právo na námitku

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

nelze vymazat před uplynutím 

skartační lhůty

postup při uplatnění práva na www.muhb.cz 

vybraný uchazeč

neúspěšný uchazeč

podklady pro uzavření pracovní smlouvy a zpracování personální a 

mzdové agendy

vrácení veškerých poskytnutých podkladů a údajů uchazeči

VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ PRACOVNÍHO MÍSTA

písm. c) splnění právní povinnosti správce                                                                                                                                                          

zákon č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků

příprava a průběh přijímacího řízení

předsmluvní komunikace s vybraným uchazečem

doklad o bezúhonnosti

předsmluvní komunikace s uchazečem

podklady pro zpracování personální agendy

písm. b) splnění smlouvy nebo provedení opatření před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů

zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce

posouzení vhodnosti uchazeče a výběr vhodného kandidáta na danou pozici

UCHAZEČ O PRACOVNÍ MÍSTO

jméno a příjmení

zákon č. 451/1991 Sb., předpoklady pro výkon některých funkcí

Město Havlíčkův Brod není

Ing. Václav Stejskal - tajemník MěÚPersonální a mzdové oddělení



souhlas není anoodvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu


